II. Obrót mieniem komunalnym (gruntami)

	Lp


	Rodzaj transakcji 
	Powierzchnia ha
	Ilość działek

szt
	Wartość

zł

	1.
	Przekształcenie użytkowania wieczystego we własność
	22,9467
	9
	49.407

	2.
	Sprzedaż działek pod zabudowę mieszkaniową 
	0,6250
	4
	185.335

	3.
	Sprzedaż gruntu pod trafostacje
	0,0034
	2
	1.360

	4.
	Użytkowanie wieczyste – opłaty roczne
	2,8998
	27
	7.998

	Saldo
	+244.100


III. Jednostki pomocnicze i organizacyjne gminy 

	Lp


	Wyszczególnienie
	Jednostka miary
	Ilość

	1
	Jednostki pomocnicze - Sołectwa
	1) Zabór

2) Czarna

3) Dąbrowa

4) Milsko

5) Tarnawa

6) Łaz

7) Przytok

8) Droszków
	szt.
	8

	2
	Jednostki organizacyjne
	1) Publiczna Szkoła Podstawowa 

2) Publiczne Gimnazjum

3) Samorządowa Instytucja Kultury Gminna Biblioteka Publiczna w Zaborze

4) Ośrodek Pomocy Społecznej

5) Zakład Usług Komunalnych
	szt
	5


IV. Stan osobowy placówek oświatowych

	Lp


	Nazwa szkoły
	Ilość uczęszczających

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
	158

	2
	Publiczne Gimnazjum
	82

	3
	Społeczna Szkoła Podstawowa + oddział przedszkolny
	46

	4
	Niepubliczne Przedszkole w Zaborze
	66

	Łącznie
	343


V. Informacje ogólne o gminie

	Lp


	Wyszczególnienie
	Jednostka miary
	Ilość

	1
	Powierzchnia Gminy
	ha
	9 334

	2
	Ludność
	osoby
	3740

	3
	Niepubliczny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej
	szt
	1

	4
	Samodzielny Publiczny ZOZ Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze
	szt
	1

	5
	Społeczna Szkoła Podstawowa
	szt
	1

	6
	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Przytoku
	szt
	1

	7
	Parafie
	szt
	2

	8
	Bank
	szt
	1

	9
	Apteka
	szt
	1

	10
	Niepubliczne Przedszkole w Zaborze
	szt.
	1

	11
	Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze
	szt.
	1

	12
	Wiejski Dziecięcy Plac Zabaw w Zaborze 
	szt.
	1

	13
	Kluby i sekcje sportowe


	1) Gminny Klub Piłki Nożnej „Liwno”


	szt
	1

	14
	Stowarzyszenia
	1) Stowarzyszenie Inicjatyw Gminy Zabór

2) Stowarzyszenie Miłośników Droszkowa

3) Stowarzyszenie -Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem

4) Stowarzyszenie Sympatyków Łazu

5) Stowarzyszenie „Zielona Przystań Tarnawa Nad Odrą”

6) Stowarzyszenie Miłośników Przytoku

7) Stowarzyszenie Lokalnych Inicjatyw i Działań Oddolnych „LIDO” w Zaborze

8) Ochotnicza Straż Pożarna w Zaborze
	szt. 

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
	1

1

1

1

1

1

1

1


